PAGE

Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного округа № 1 по выборам депутатов Новгородской областной Думы шестого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.09.2016                                  р.п. Шимск                                         №  13/1
О результатах  выборов депутатов Новгородской областной Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №1

       В соответствии с частью 8  статьи  15, части 7 статьи 65 областного закона от 2 июля 2007 года № 122-ОЗ «О выборах депутатов  Новгородской областной Думы» и протокола №1 о результатах выборов депутатов Новгородской областной Думы по одномандатному избирательному округу №1

 Окружная избирательная комиссия  №1

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Новгородской областной Думы по одномандатному избирательному округу №1 состоявшимися и действительными.

2. Считать  избранным депутатом Новгородской областной Думы по одномандатному избирательному округу №1 Бусурина Сергея Владимировича, набравшего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

  3. Направить настоящее постановление в Территориальные избирательные комиссии Батецкого, Новгородского, Солецкого,  и Шимского районов.

4. Направить настоящее постановление для опубликования в газеты «Батецкий край «Звезда», «Солецкая газета», «Шимские вести».

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
	Председатель

Окружной избирательной комиссии №1
	Т.А.Петрова

	Секретарь

Окружной избирательной комиссии №1
	Н. Чухненкова